

---

# Hills Capital Holding II ApS

**CVR-nr.: 42730289**

Portlandsvej 31  
9370 Hals

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2025**

---

**Birgitte Maj Gram**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hills Capital Holding II ApS  
Portlandsvej 31  
9370 Hals  
e-mailadresse: Hillscaph1@gmail.com  
CVR-nr.: 42730289  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i et eller flere andre selskaber samt dertil knyttede investeringer efter ledelsens bestemmelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 16 mkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Revision

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.031.005	287.422
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.031.005</b>	<b>287.422</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16.031.005</b>	<b>287.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.031.005	287.422
<b>I alt</b>		<b>16.031.005</b>	<b>287.422</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		15.932.699	3.801.695
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.932.699</b>	<b>3.801.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.932.699</b>	<b>3.801.695</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.900.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.900.000</b>	<b>3.801.695</b>
Likvide beholdninger		39.999	39.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.939.999</b>	<b>3.841.693</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.872.698</b>	<b>3.841.693</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		19.832.698	3.801.693
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.872.698</b>	<b>3.841.693</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.872.698</b>	<b>3.841.693</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret